
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

15 2 12 8 4 16

25

5
12
25

6
13

7
16

8
17

9
18

10
20 Auszeit

16:17

Ende
16:20

B  WVV-Auswahl… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 10 13 11 15

22

╳
11
22

1
13

4
14

5
19

8
20

10
21

Auszeit

0:5
22:22

S
A
T
Z

2

Start
16:23

B  WVV-Auswahl… S

I II III IV V VI Punkte

4 6 3 13 11 15

21

0
12

1
13

3
15

4
18

6
19

9
21

Auszeit

18:20
19:22

Ende
16:47

A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

16 15 2 12 8 4

25

╳
10
25

2
14

3
15

5
16

7
20

9
22 Auszeit

16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:50

A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

15 17 12 8 4 16

25

2
14
25

3
16

10
18

11
19

12
20

13
24 Auszeit

Ende
17:12

B  WVV-Auswahl… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 9 5 7 15

1813 2

13:18 13:18

18:24
╳
8
18

2
10

3
12

4
13

6
15

7
17 Auszeit

3:8

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  WVV-Auswahl w vs. VfL Telstar Bochum A

Spiel 94 30.11.2024 16:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen
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B  WVV-Auswahl… 13/14

2 Homann, Jana XE

3 Kozielska, Kornelia XE
4 O'Sullivan, Myra XE
5 Haag, Clara XE
6 Weber, Chiora XE

7 Timmerhinrich, Zara XE
8 Schürholz, Ella XE
9 Holtkamp, Ida XE

10 Wegmann, Mathilda XE
11 Isekenmaier, Klara XE

13 Schwenke, Clara XE
14 Weishaupt, Yvli XE
15 Meinholz, Lotta XE

B  Libero

8 Schürholz, Ella XE
14 Weishaupt, Yvli XE

B  Offizielle

T Fielker, Patrick E

C

A  VfL Telstar… 9/14

2 Hennig, Frauke X
4 Sistemich, Linda X
6 Kähmann, Sarah X

8 Schüning, Rieke X
12 Koch, Weronika Alicja X
15 Grams, Chantal X
16 Großfeld, Wiebke X

17 Marr, Paula X
21 Chernykh, Viktoriia

A  Libero

6 Kähmann, Sarah X

A  Offizielle

CT Müller, Lisa E

T Beckebom, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  WVV-Auswahl… VfL Telstar… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 20 25 1 0 1
2 0 0 21 2 24 25 1 0 1
1 3 0 18 3 22 25 1 0 0

4
5

5 3 0 61 66 75 3 0 2
Start: 16:00 Ende: 17:12 Dauer: 1:12

Sieger: VfL Telstar Bochum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eskes, Inga DE 1

2 Glanemann, Sonja 2

Schr. Reimer, Viktoria
Assist. kodas, Helin
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